РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2013  №  33

с. Ельцовка

	О назначении на должность главы Администрации муниципального образования Ельцовский район Алтайского края

На основании Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, протокола счётной комиссии № 2, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.   Утвердить протокол счётной комиссии № 2 от 21.08.2013.
 2.   Назначить на высшую должность муниципальной службы

       муниципального образования Ельцовский район Алтайского края главой

       Администрации муниципального образования Ельцовский район

       Алтайского края Косарева Александра Ивановича.
 3.   Главе района (А.С. Костылев) заключить контракт с главой

       Администрации района в течение 5 дней с момента принятия настоящего

       решения.
 4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава района                                                                                    А.С. Костылев